
PLNÁ MOC
Obchodní společnost Silnice Klatovy a,s., lČ 45357307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy l, 339 01 Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Krajským soudem v Plzni, odd íl B, vložka 221 (dále jen ,,společnost") zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou
představenstva společnosti

tímto zmocňuje pana , narozeného dne ŕ982, bytem: Klatovy Ill, (dále jen ,,zmocněnec")

k zastupováni společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fyzickými osobami v souvislosti s výkonem činnosti
technicko-obchodnIho ředitele.

1. Zmocněnec je na základě této plné moci zejména oprávněn zastupovat společnost při všech právních jednáních s právnickými
a fyzickými osobami v souvislosti s účasti společnosti v zadávacích řízeních podle zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, a v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řÍzeních zadávaných mimo zákon č. 13412016 Sb.
o zadáváni veřejných zakázek.

2. Zmocněnec je na základě této plné moci dále oprávněn zastupovat společnost při jednáních s přIsIušnými úřady a orgány státní
správy a orgány samosprávy (zejména s celními úřady, finančním úřadem, katastrálním úřadem, orgány zabývajÍcÍmj se ochranou
životního prostředí (např. ČlŽP), certifikačními orgány, Českou obchodní inspekci a Českým báňským úřadem) a dalšími
obchodními partnery společnosti.

3. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn zabezpečovat a koordinovat prodej asfaltových směsi, betonových směsí
a kameniva externím odběratelům a jednat s nimi o prodejních cenách a uzavírat (resp. podepisovat) s nimi kupní smlouvy.

4. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn jednat s výrobci stavebních strojů a zařÍzení, připravovat podklady pro
nákup a podepisovat smlouvy o dodání strojů a zařízení (či jejich náhradních dílů), a to až do výše 1.000.000,- Kč bez DPH.

5. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn jednat s dodavateli vstupních surovin (zejména kameniva, asfaltu,
cementu, vápence, nafty, topného oleje, lpg, elektrické energie a zemního plynu), uzavírat a podepisovat smlouvy o dodávkách
jednotlivých komodit pro obalovny Svrčovec a Dobršín.

Zmocněnec je na základě bodu 1. této plné moci zejména oprávněn podepsat za společnost nabídky v rámci zadávacích a výběrových řízeni,
včetně návrhu smlouvy přiloženého v těchto nabídkách a všech ddšľch dokumentů tvořících součást těchto nabídek nebo s nimi souvbejícich, dále
pak za společnost podat nabídky prostřednictvím elektronických nástrojů zadavatelů a následně se zadavateli jménem výše uvedené společnosti
elektronicky komunikovat.

Zmocněnec je na základě bodu 1. a 2. této plné moci také oprávněn podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované
písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat námitky, jakož se i vzdávat práva na odvolání. Zároveň je oprávněn písemně objasňovat či doplňovat
nabídky podané společnosti v rámci zadávacích a výběrových řízení na základě žádosti zadavatelů či písemně zdůvodňovat mimořádně nízké
nabídkové ceny. Tato plná moc se tedy vztahuje také na podepsáni dokumentů v souvislosti s případným podáním námitek či jiných opravných
prostředků v rámci zadávacích řízení, včetně případného vzdání se práva podání námitek.

Zmocněnec je oprávněn (zejména v souvislosti s výsledkem zadávacích a výběrových ř/zen/) uzavřít za společnost všechny smlouvy se zadavateli,
resp. objednateli, (např. smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách apod.), a dále je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy s případnými
dodavateli stavebních prací či dodávek a služeb (tj. poddodavateli). Zároveň je oprávněn k zastupování společnosti při ostatních souvisejících
činnostech a k podepisováni souvisejÍcÍch dokumentů (např. objednávek, zápisů apod.).

Zmocněnec je na základě této plné moci dále oprávněn podepisovat prohlášeni o shodě, prohlášení o vIadnostech a CE štítky. Dále zodpovídá za
zpracováni ceníků (vnitroceny, prodejní ceny) příslušných výrobků a výkonů a podepisuje je.

aTato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 11.12.2023 do 31.12.2024.

V Klatovech, dne 08.12,2023

Ing. Ladislav Koláčný, předseda predstavenstva společnosti Slin ice Klatovy a.s.

Jako výše uvedený zmocněnec tuto plnou moc přijímám.

. technicko-obchodní ředitel
Silnice Klatovy a.s.

Siinic2 iCktovy a.s.
VídeňA:á 19£), 339 Gi i(!:·uny

zapsáno v OR - Krzjsky" ?1zeii
" oddíl B, vložka 221

!Č: 45357%7 mC CZ'!5357307

1/1


